
Codice CUP: I62G20000730007

Al Commissario Straordinario

Al Direttore Serv. Gen. Amm.vi 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso prot. AOODGEFID/4878 del  17/04/2020 del MIUR – Dipartimento per la 
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma 
Operativo Nazionale “”Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020- Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 

Visto  il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. 
n° 4878 del 17/04/2020, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti 
e  del Commissario Straordinario;

Visto l’inoltro del Progetto  - DaD e DdV (Didattica a Distanza e Didattica della Vicinanza), 
protocollato con n. 6617 del 24/04/2020 dall’ADG; 

Vista la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID/10464 del 05/05/2020, con la quale la 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 
digitale – Uff. IV  - Autorità di Gestione  ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo di € 13.000,00;

🕿 075/8743310 -  075/8749984 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it

Firmato digitalmente da MICHELA BOCCALI

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003559 - 15/05/2020 - C24c - Progetti europei - U



Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

Visto il Decreto Interministeriale n° 129 del  29/08/2018;

Visto l’accertamento n. 162 del l’08/05/2020;

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR:

Sotto 
azione Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 

finanziato
Stato del 
progetto

10.8.64 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-5
DaD e DdV (Didattica a 

Distanza e Didattica della 
Vicinanza) 

€ 13.000,00

Approvato 
con nota Prot. 
AOODGEFID-

10464 del 
05/05/2020

I predetti finanziamenti saranno iscritti nel Programma Annuale 2020
● ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 -  Sottovoce 04 “Pon per la scuola (FESR) – 10.8.6A-FESRPON-

UM-2020-5;
● SPESE  - Attività  (LIV.1) – A03 Didattica (liv.2) – Voce 11 (liv.3) Smart class Avviso 4878/2020 – 

10.8.6A-FesrPON-UM-2020-5.

  Il Dirigente Scolastico
       Michela Boccali

🕿 075/8743310 -  075/8749984 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it

Firmato digitalmente da MICHELA BOCCALI

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003559 - 15/05/2020 - C24c - Progetti europei - U


		2020-05-15T11:35:42+0200
	BOCCALI MICHELA




